



JT Psykologisk Konsultation ApS

Valkendorfs­gade 19
1151 Kø­ben­havn K
CVR-nr. 25352904

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Gordon Wildschjødtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Psykologisk Konsultation ApS

Valkendorfsvej 19

1151 København K

CVR-nr.: 25352904

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Gordon Wildschjødtz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologisk rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 247 t.kr. mod et overskud på 1.188 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.462.831	1.569.847
Personaleomkostninger	1	(533.817)	(538.681)
Af- og nedskrivninger	2	(875)	(3.500)
Driftsresultat		928.139	1.027.666
Andre finansielle indtægter	3	185.228	347.925
Andre finansielle omkostninger	4	(796.205)	(26.365)
Resultat før skat		317.162	1.349.226
Skat af årets resultat	5	(70.000)	(161.000)
Årets resultat		247.162	1.188.226
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	214.000
Overført resultat		(552.838)	974.226
Resultatdisponering		247.162	1.188.226

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	875
Materielle aktiver	6	0	875
Deposita		77.079	74.358
Finansielle aktiver	7	77.079	74.358
Anlægsaktiver		77.079	75.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.600	175.554
Udskudt skat		467.000	537.000
Tilgodehavende skat		40.750	4.889
Periodeafgrænsningsposter		12.012	9.886
Tilgodehavender		660.362	727.329
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.154.341	3.598.658
Værdipapirer og kapitalandele		3.154.341	3.598.658
Likvide beholdninger		215.299	82.183
Omsætningsaktiver		4.030.002	4.408.170
Aktiver		4.107.081	4.483.403

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Overført overskud eller underskud		3.109.588	3.662.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	214.000
Egenkapital		4.019.588	3.986.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	34.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	350.433
Anden gæld		56.243	112.014
Kortfristede gældsforpligtelser		87.493	496.977
Gældsforpligtelser		87.493	496.977
Passiver		4.107.081	4.483.403

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	110.000	3.662.426	214.000	3.986.426
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(214.000)	(214.000)
Årets resultat	0	(552.838)	800.000	247.162
Egenkapital ultimo	110.000	3.109.588	800.000	4.019.588

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	482.774	502.324
Andre omkostninger til social sikring	3.888	3.526
Andre personaleomkostninger	47.155	32.831
	533.817	538.681
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	875	3.500
	875	3.500

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	325.704
Øvrige finansielle indtægter	185.228	22.221
	185.228	347.925

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.398	2.182
Dagsværdireguleringer	768.383	0
Øvrige finansielle omkostninger	25.424	24.183
	796.205	26.365

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	70.000	161.000
	70.000	161.000

6 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	17.500
Kostpris ultimo	17.500
Af- og nedskrivninger primo	(16.625)
Årets afskrivninger	(875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	74.358
Tilgange	2.721
Kostpris ultimo	77.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.079

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	90.351	87.630
